1ИШИН

^ т ^ о в » 'Л» *
> N * ' > ^  50350jj

Московская областная общественная организация
Поддержка и развитие творческой, научной и культурной

деятельности молодёжи
«Инновация»

ДИПЛОМАНТА 1 1 СТЕПЕНИ
V ВСЕРОССИЙСКОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОНКУРСА

«МОЯ ГОРДОСТЬ - МОЯ ПРОФЕССИЯ»
(01.05.19 -  30.11.19, заочный этап)

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

(^рмояренко Нптарър ^Трекеаядройяа
Курганинск, п. Красное Поле, Краснодарский край, Россия

ГЛПОУ КК "Курганинский аграрно - технологический техникум"

Тема проекта: Сценарий математического вечера:"Вечер веселых и
смекалистых"

№0073
Постановление №  МГМП-5/2019 от Об декабря 2019 года

Серия МГМП

Председатель Оргкомитета
Председатель МООО ПРТНИКДМ
«Инновация»

www.roskonkurs.com

http://www.roskonkurs.com

S S S i

H i

l i

диплом
настоящим подтверждается, что

Самойленко Наталья Александровна

Всероссийское тестирование
педагогов 2018.

При поддержке Минпросвещения
России. Минздрава России и
Роспотребнадзора.

Экспертный совет по
информатизации системы
образования и воспитания при
Временной комиссии по развитию
информационного общества
Совета Федерации.

успешно прошел(ла) тест
“ИКТ-компетентность" в соответствии
с требованиями профессионального
стандарта и ФГОС.

Помощник члена Совета Федерации.
Председателя Временной комиссии
Боковой Л. Н., секретарь Экспертного
Совета Абрамов С. А.

ill111

Л И

1 1  еди н ы й  у ро к
К А Ш ДД А ГЬ M l ТО А » * *  Ы АПРИДПЫ

нищ
SI

SB!

шин

в д и

диплом
настоящим подтверждается, что

Самойленко Наталья Александровна

Всероссийское тестирование
педагогов 2018.

При поддержке Минпросвещения
России. Минздрава России и
Роспотребнадзора.

Экспертный совет по
информатизации системы
образования и воспитания при
Временной комиссии по развитию
информационного общества
Совета Федерации.

успешно прошел(ла) тест
"Обеспечение здоровья обучающихся
и санитарные требования
в образовании" в соответствии
с требованиями профессионального
стандарта и ФГОС.

Помощник члена Совета Федерации,
Председателя Временной комиссии
Боковой Л. Н., секретарь Экспертного
Совета Абрамов С. А.

щ  Е Д И Н Ы Й  у р о к
К А Ш ДД А ГЬ M l ТО А » * *  Ы ДПРМАЛЫ

ill111

Л И

Ш

ДИПЛОМ
настоящим подтверждается, что

Самойленко Наталья Александровна

Методико-педагогические
программы Экспертного
совета по информатизации
системы образования и воспитания
при Временной комиссии
по развитию информационного
общества Совета Федерации,
при поддержке Министерства
образования и науки РФ.

Портал Единыйурок.рф
обмен методиками, магериалы.
педагогические конференции.

прошел(ла) методико-педагогическую
программу “ЕГЭ по математике"

Помощник члена Совета Федерации.
Председателя Временной комиссии
Боковой Л. Н.

Секретарь Экспертного Совета
Абрамов С. А

2018 год

т ш ш
J ш I

i n  н

а

Ш  Е Д И Н Ы М  У Р О К

нищ
SI

SB!

l i

диплом
настоящим подтверждается, что

Самойленко Наталья Александровна

Всероссийское тестирование
педагогов 2018.

При поддержке Минпросвещения
России. Минздрава России и
Роспотребнадзора.

Экспертный совет по
информатизации системы
образования и воспитания при
Временной комиссии по развитию
информационного общества
Совета Федерации.

успешно прошел(ла) тест “Классные
руководители" в соответствии
с требованиями профессионального
стандарта и ФГОС.

Помощник члена Совета Федерации.
Председателя Временной комиссии
Боковой Л. Н., секретарь Экспертного
Совета Абрамов С. А.

щ  е д и н ы й  у р о к
К А Ш ДД А ГЬ M l ТО А » * *  Ы АПРИДПЫ

ill111

Л И